
 

COMUNE DI LESINA  
Provincia di Foggia  

 
  

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 

  

N. 210 del 15-12-2023 

  

  

OGGETTO: APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE TRA IL COMUNE DI 

LESINA ED IL COMUNE DI CASALNUOVO MONTEROTARO PER 

L'UTILIZZAZIONE, AI SENSI DELL'ART. 23 DEL C.C.N.L. FUNZIONI LOCALI DEL 

16.11.2022, DELLA DIPENDENTE DOTT.SSA IDA FISCANTE – ANNO 2024. 

  
L’anno duemilaventitre  il giorno quindici  del mese di Dicembre, nella sala delle adunanze 

del Comune suddetto, convocata alle ore 08:30 ai sensi del vigente Regolamento per il 

funzionamento dell’organo esecutivo, ed iniziata al raggiungimento del numero legale, alle ore 

13:35, la Giunta si è riunita in presenza e mediante collegamento in audio-video conferenza sulla 

piattaforma whatsapp, dei seguenti componenti:  

  
DI MAURO PRIMIANO 

LEONARDO 

SINDACO                P (remoto) 

MATARANTE ALESSANDRA VICE SINDACO P 

LOMBARDI MICHELE ASSESSORE P 

CARDARELLI MARIO ASSESSORE P 

CENTONZA MADDALENA ASSESSORE A 

  

Partecipa alla seduta il SEGRETARIO GENERALE DOTT. AUGUSTO FERRARA. 

Il SINDACO, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed 

invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopra indicato. 

  
LA GIUNTA COMUNALE 

  

Visto il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 

Il responsabile del servizio in ordine alla regolarita’ tecnica; 

Il responsabile di ragioneria per quanto concerne la regolarita’ contabile; 

ai sensi dell'art 49 e 153, comma 5, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 approvativo del Testo Unico delle 

Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali, hanno espresso parere come da proposta n. 214 del 14-

12-2023 del Responsabile del SETTORE AFFARI GENERALI nel testo di seguito riportato: 
  

  

Impossibile v isualizzare l'immagine. La memoria del computer potrebbe essere  
insufficiente per aprire l'immagine oppure l'immagine potrebbe essere danneggiata.  

Riavviare il computer e aprire di nuovo il file. Se v iene visualizzata di nuovo la x rossa,  
potrebbe essere necessario eliminare l'immagine e inserirla di nuovo.



  
  

  

Premesso che: 
con nota del Sindaco prot. n. 23523 del 07/12/2023, è stato richiesto al Comune di Casalnuovo 

Monterotaro la disponibilità al rinnovo dell’accordo convenzionale per l’utilizzo a scavalco, presso 

il Settore Economico-finanziario del Comune di Lesina, ai sensi dell’art. 23 del CCNL del comparto 

Regioni-Autonomie Locali del 16/11/2022, della dott.ssa Ida Fiscante, Istruttore Direttivo contabile, 

cat. D, dipendente a tempo pieno e indeterminato del Comune di Casalnuovo Monterotaro, anche 

per l’anno 2024; 

  

Preso atto che con nota prot.n.7225 del 13.12.2023, acquisita in pari data e distinta al n.116 del reg. 

di emergenza, il Comune di Casalnuovo ha trasmesso la Deliberazione di Giunta Comunale n. 126 

dell’11/12/2023 con la quale è stato approvato lo schema di convenzione per il suddetto utilizzo a 

scavalco, da parte del Comune di Lesina, della dott.ssa Fiscante; 

  

Esaminato lo schema di convenzione, redatto con riferimento alla vigente norma contrattuale ed 

alle condizioni concordate di durata e di suddivisione del servizio presso i due comuni, come sopra 

già indicato, e osservato che sono ivi definiti, tra l’altro, il tempo di lavoro in assegnazione, nel 

rispetto del vincolo dell’orario settimanale d’obbligo, la ripartizione degli oneri finanziari e tutti gli 

altri aspetti utili per regolare il corretto utilizzo della dipendente; 

  

Ritenuto, pertanto, di dover autorizzare la Responsabile del I Settore – Affari generali, a stipulare 

la convenzione conforme allo schema anzidetto, avendone approvato l’identico testo il Comune di 

Casalnuovo M. con l'atto giuntale sopra specificato; 

  

Viste ed osservate le disposizioni, nel rispettivo testo in vigore, recate da: 

  

-       d.lgs. n.150/2009, di attuazione della legge n.15/2009 in materia di ottimizzazione della 

produttività del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza delle pubbliche amministrazioni; 

-       d.lgs. n.267/2000, recante norme sull'ordinamento degli enti locali; 

-       statuto comunale e regolamento sull’ordinamento degli uffici e servizi; 

  

Acquisiti sulla proposta della presente deliberazione i pareri dei responsabili dei servizi interessati 

per la regolarità tecnica e contabile della proposta, ai sensi dell’art.49 del d.lgs. n.267/2000; 

  

Con voti unanimi, resi nei modi di legge, 

  

DELIBERA 

  
1.    di prendere atto della deliberazione della Giunta Comunale di Casalnuovo Monterotaro n.126 

del 11.12.2023, con la quale è stato disposto di autorizzare la dott.ssa Ida Fiscante, Istruttore 

Direttivo contabile – cat. D – dipendente a tempo pieno e indeterminato dello stesso comune, a 

proseguire il servizio a scavalco presso il Settore Economico-finanziario del Comune di Lesina, 

ai sensi dell’art.23 del CCNL Comparto Funzioni locali stipulato il 16.11.2022; 

  

  

2.    di approvare, a tal fine, lo schema di convenzione valevole per l’anno 2024, eventualmente 

rinnovabile per ulteriori anni uno, allegato quale parte integrante e sostanziale della presente 

delibera, precisando che sono ivi definiti, tra l’altro, il tempo di lavoro in assegnazione, nel 



rispetto del vincolo dell’orario settimanale d’obbligo, la ripartizione degli oneri finanziari e tutti 

gli altri aspetti utili per regolare il corretto utilizzo della dipendente; 

  

3.    di autorizzare la Responsabile del I Settore – Affari generali, a stipulare la convenzione 

conforme allo schema anzidetto, avendone approvato l’identico testo il Comune di Casalnuovo 

M. con il sopra specificato atto G.C. n.126/2023; 

  

4.    di notificare il presente atto alla dipendente dott.ssa Ida Fiscante e al Comune di Casalnuovo 

Monterotaro per tutti gli che adempimenti che ne conseguono, in uno alla definizione e 

organizzazione delle prestazioni di servizio. 

  

Successivamente, 

LA GIUNTA COMUNALE 
  

Ritenuto di dover dare immediata esecutività alla sopra adottata deliberazione; 

Visto l’art.134, comma 4, del d.lgs. n.267/2000; 

Con voti unanimi, resi nei modi di legge, 

  

DELIBERA 
  

Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi e ad ogni effetto di legge. 

  

  



  

  

  

Letto, approvato e sottoscritto. 

  

IL SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE 

GEOM. PRIMIANO LEONARDO DI MAURO DOTT. AUGUSTO FERRARA 

   

 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. 
  
  

  



COMUNE DI LESINA
Provincia di Foggia

 

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE
SETTORE AFFARI GENERALI

 
Proposta N. 214 del  14-12-2023

 
Ufficio: AFFARI GENERALI, ISTITUZIONALI, COMUNICAZIONE ESTERNA

 
OGGETTO: APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE TRA IL COMUNE DI
LESINA ED IL COMUNE DI CASALNUOVO MONTEROTARO PER
L'UTILIZZAZIONE, AI SENSI DELL'ART. 23 DEL C.C.N.L. FUNZIONI LOCALI DEL
16.11.2022, DELLA DIPENDENTE DOTT.SSA IDA FISCANTE – ANNO 2024.

 
PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA

Si esprime, ai sensi dell’art. 49 D.Lgs. 267/2000 parere di regolarità tecnica, attestante la regolarità e la
correttezza dell’azione amministrativa:

| X |FAVOREVOLE

| | CONTRARIO

 
Lesina, 14-12-2023

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.

 
 

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE I
DOTT.SSA MARIA VINCENZA ESPOSITO



COMUNE DI LESINA
Provincia di Foggia

 

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE
SETTORE AFFARI GENERALI

 
Proposta N. 214 del  14-12-2023

 
Ufficio: AFFARI GENERALI, ISTITUZIONALI, COMUNICAZIONE ESTERNA

 
OGGETTO: APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE TRA IL COMUNE DI
LESINA ED IL COMUNE DI CASALNUOVO MONTEROTARO PER
L'UTILIZZAZIONE, AI SENSI DELL'ART. 23 DEL C.C.N.L. FUNZIONI LOCALI DEL
16.11.2022, DELLA DIPENDENTE DOTT.SSA IDA FISCANTE – ANNO 2024.

 
PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE

Si esprime, ai sensi degli artt. 49, comma 1, e 147 bis, comma 1, D.Lgs. 267/2000 parere di regolarità
contabile:

| X |FAVOREVOLE

| | CONTRARIO

| | NON NECESSARIO

 Lesina, 14-12-2023

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.

 
 

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE II
DOTT.SSA IDA FISCANTE



COMUNE DI LESINA
Provincia di Foggia

 

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE
SETTORE AFFARI GENERALI

 
Proposta N. 214 del  14-12-2023

 
Ufficio: AFFARI GENERALI, ISTITUZIONALI, COMUNICAZIONE ESTERNA

 
OGGETTO: APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE TRA IL COMUNE DI
LESINA ED IL COMUNE DI CASALNUOVO MONTEROTARO PER
L'UTILIZZAZIONE, AI SENSI DELL'ART. 23 DEL C.C.N.L. FUNZIONI LOCALI DEL
16.11.2022, DELLA DIPENDENTE DOTT.SSA IDA FISCANTE – ANNO 2024.

 
DICHIARAZIONE DI INSUSSISTENZA CONFLITTO DI INTERESSE E INSUSSISTENZA

CAUSE DI INCOMPATIBILITA’

(art. 6 bis Legge n. 241/1990 e art. 7 DPR n. 62/2013, art. 3 del Codice di comportamento)

Il sottoscritto MARIA VINCENZA ESPOSITO, con riferimento al procedimento de quo, consapevole
delle responsabilità penali, nel caso di dichiarazioni mendaci, di formazione o uso di atti falsi, di cui
all’Art.76 del D.P.R. 28 dicembre 2000 n.445,
 

D I C H I A R A
 
che non sussistono cause di  conflitto di interesse, anche potenziale, e cause di incompatibilità ai sensi
dell’art. 6 bis Legge n. 241/1990, dell’ art. 7 DPR n. 62/2013 e dell’art. 3 del Nuovo codice di
comportamento del Comune di Lesina approvato con Deliberazione di Giunta Comunale n. 219 del 27/
12/2019.
 
Lesina, 14-12-2023
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.

 
 

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE I
DOTT.SSA MARIA VINCENZA ESPOSITO



COMUNE DI LESINA
Provincia di Foggia

 

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE
 

N. 210 del 15-12-2023
 
 

OGGETTO: APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE TRA IL COMUNE DI
LESINA ED IL COMUNE DI CASALNUOVO MONTEROTARO PER
L'UTILIZZAZIONE, AI SENSI DELL'ART. 23 DEL C.C.N.L. FUNZIONI LOCALI DEL
16.11.2022, DELLA DIPENDENTE DOTT.SSA IDA FISCANTE – ANNO 2024.

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

(art.32, co. 1 della Legge n.69 del 18 giugno 2009)
 
Si certifica che il presente atto è affisso all’Albo Pretorio On Line di questo Comune in data odierna
per 15 giorni consecutivi.

 
Lesina, 19-12-2023
 

  IL RESPONSABILE DEL SETTORE I
DOTT.SSA MARIA VINCENZA ESPOSITO

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ
Il Sottoscritto RESPONSABILE DEL SETTORE I, certifica che la presente deliberazione:
 
| | - è divenuta esecutiva poiché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134 comma 4 del D.lgs n.
267/2000);
 
| X | - diventerà esecutiva decorsi 10 (dieci) giorni dalla pubblicazione (art. 134 comma 3 del D.lgs n.
267/2000).
 
Lesina, 19-12-2023
 

  IL RESPONSABILE DEL SETTORE I
DOTT.SSA MARIA VINCENZA ESPOSITO

 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.

 
 

Deliberazione di Giunta Comunale n. 210 del 15-12-2023 1/1



CONVENZIONE 
 

Tra il Comune di Lesina ed il Comune di Casalnuovo Monterotaro per l'utilizzazione, ai 
sensi dell’art. 23 del C.C.N.L. Funzioni Locali del 16.11.2022, della dipendente dott.ssa Ida 
Fiscante. 

 

L’anno duemilaventitre, il giorno …… del mese di dicembre, con il presente atto 
convenzionale, a valere tra le parti ad ogni effetto di legge, 

 

TRA 
 

Il Comune di Lesina, con sede in Lesina piazza Aldo Moro n. 1, C.F. 00357670710, 

rappresentato dalla dott.ssa Maria Vincenza Esposito, Responsabile del I Settore – Affari 

Generali in sostituzione della Responsabile II Settore “Economico - Finanziario”, 

incompatibile per il presente procedimento, la quale agisce non in proprio ma 

nell’esclusivo interesse del detto Comune che in questo atto legittimamente rappresenta, 

domiciliato per la carica presso la sede municipale, in esecuzione della deliberazione di 

Giunta Comunale n. … del …/12/2023 , 
 

E 
 

Il Comune di Casalnuovo Monterotaro, con sede in Piazza Municipio n.20, rappresentato dal 

geom. Alfonso De Vita, Responsabile Settore Affari Generali e Risorse Umane, il quale agisce 

non in proprio ma nell’esclusivo interesse di detto Comune che in questo atto legittimamente 

rappresenta, domiciliato per la carica presso la propria sede municipale, in esecuzione della 

deliberazione di Giunta Comunale n. 126 del 11.12.2022, di seguito entrambi individuati per 

brevità anche come “Amministrazioni” o “parti”. 
 

PREMESSO che: 
 
 

- la flessibilità organizzativa introdotta dal Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e le 

norme di finanza pubblica hanno ulteriormente contribuito a promuovere fenomeni di 

natura pattizia tra le amministrazioni, per meglio rispondere all’interesse pubblico, 

prevedendo la possibilità per gli Enti Locali di avvalersi di personale di altri Enti, sulla 

base di convenzioni specifiche che ne regolino l’utilizzo e gli oneri finanziari; 
 

- in aggiunta alle sopra indicate ipotesi, l’art.23 del C.C.N.L. del Comparto Funzioni 

Locali del 16.11.2022, al di là delle citate forme associative di gestione, prevede, al fine 

di soddisfare la migliore realizzazione dei servizi istituzionali e di conseguire una 

economica gestione delle risorse, la possibilità, per gli Enti Locali, di utilizzare, con il 

consenso dei lavoratori interessati, personale assegnato da altri Enti, cui si applica il 

medesimo C.C.N.L., per i periodi di tempo predeterminati e per una parte del tempo di 

lavoro d’obbligo, mediante convenzioni e previo assenso dell’Ente di appartenenza; 
 

- con Deliberazione di Giunta Comunale n. 126 del 11.12.2023 il Comune di Casalnuovo 

Monterotaro, in applicazione della sopra citata normativa contrattuale, in 

accoglimento della richiesta del Sindaco del Comune di Lesina, ha stabilito di 

stipulare apposita Convenzione per l’utilizzo parziale da parte del medesimo Comune, 

ex art. 23 C.C.N.L. 16.11.2022, di risorse umane in forza presso il Comune di 

Casalnuovo Monterotaro, nella figura della dott.ssa Ida Fiscante, Istruttore Direttivo 

Contabile a tempo pieno e indeterminato, dipendente del Comune di Casalnuovo 

Monterotaro, previo consenso della lavoratrice; 
 



 

- con Deliberazione di Giunta Comunale n. … del …/…/2023 il Comune di Lesina ha 

approvato il medesimo schema di convenzione; 
 

Tutto ciò premesso, le parti, di comune accordo, 

 

 

CONVENGONO E DICHIARANO 

quanto segue: 

Art. 1 

Oggetto, finalità e profili generali di riferimento 

 

La presente convenzione ha per oggetto e disciplina l’utilizzo parziale da parte del Comune di 

Lesina di personale del Comune di Casalnuovo Monterotaro per un periodo di tempo limitato 

e predeterminato, per una parte del tempo di lavoro d’obbligo, durante l’orario di lavoro 

dell’Ente di appartenenza. 
 

Al personale utilizzato in base alla presente Convenzione si applica il complesso di 

disposizioni derivanti dai vigenti contratti collettivi di comparto, in particolare quelle 

contenute nell’art. 23 del C.C.N.L. del Comparto Funzioni locali sottoscritto il 16 novembre 

2022. 
 

In virtù della presente Convenzione, non identificabile con la tipologia di cui all’art. 30 del 

D.Lgs. n. 267/2000, il Comune di Casalnuovo Monterotaro acconsente all’utilizzazione 

parziale da parte del Comune di Lesina, di proprio personale per l’espletamento di attività 

connesse alla tipologia ed alla categoria professionale della dipendente interessata. 
 

Art. 2 

Individuazione del personale utilizzato 
 

La figura espressamente individuata e richiesta dal Comune di Lesina è quella della dott.ssa 

Ida Fiscante, dipendente del Comune di Casalnuovo Monterotaro a tempo pieno e 

indeterminato, inquadrato nell’Area Professionale: FUNZIONARI – Profilo Professionale: 

FUNZIONARIO CONTABILE E.Q. 

 

L’utilizzo di detto personale in base alla presente convenzione avviene comunque sulla base 

di formale espressione di consenso, antecedente all’inizio del periodo di utilizzo, da parte 

della lavoratrice interessata, la quale ha in effetti già manifestato il proprio assenso. 
 

Art. 3 

Durata della Convenzione 
 

La presente Convenzione decorre dal 01.01.2024 e fino al 31.12.2024 ed é eventualmente 

rinnovabile per ulteriori anni uno. 
 

Art. 4 

Tempi di utilizzo del Personale 
 

La prestazione di lavoro della dipendente interessata presso il Comune di Lesina è pari a n. 

18 (diciotto) ore settimanali da effettuarsi ordinariamente. 
 

La prestazione dovrà essere effettuata sulla base dell’organizzazione dell’orario di lavoro del 



Comune di Lesina, al fine di consentire il coordinamento di funzioni, il raccordo con l’attività 

degli altri dipendenti del Comune medesimo, fermo restando il buon funzionamento 

dell’attività di entrambi gli Enti interessati. 
 

 

Art. 5 

Titolarità e gestione del personale utilizzato 
 

La titolarità del rapporto organico è conservata presso il Comune di Casalnuovo 

Monterotaro a cui compete la gestione degli istituti connessi con il servizio. 
 

In ogni caso, il Comune di Lesina richiederà preventivamente autorizzazione al Comune di 

Casalnuovo Monterotaro per qualsiasi iniziativa, concernente detto personale, non 

espressamente compresa nella presente regolamentazione e, comunque, comunicherà 

immediatamente al Comune di Casalnuovo Monterotaro ogni informazione inerente il 

personale di che trattasi. 
 

Art. 6 

Oneri finanziari e riparto 
 

I Comuni convenzionati commisurano le prestazioni del lavoratore in argomento, utilizzato 

dal Comune di Lesina in modo parziale, cioè durante l’orario di lavoro dell’Ente di 

appartenenza, in n. 36 ore settimanali complessive e si accollano l’onere finanziario relativo, 

proporzionalmente alla misura del servizio di cui fruiscono secondo le seguenti percentuali: 
 

- Comune di Casalnuovo Monterotaro: 50%; 
 

- Comune di Lesina: 50%; 
 

Gli oneri finanziari (trattamento economico e le indennità ricorrenti), nonché i relativi costi 

assicurativi e previdenziali diretti e riflessi per contributi previdenziali ed assistenziali 

riferiti al dipendente utilizzato sono i seguenti: 
 

a) Costo del personale comprensivo degli elementi riferibili al salario accessorio; 
 

b) Costi generali connessi alla gestione del personale utilizzato. 

L’Ente utilizzatore, Comune di Lesina, rimborserà al Comune di Casalnuovo Monterotaro, 

previo regolare rendiconto, le spese anticipate da parte del Comune di Casalnuovo 

Monterotaro, gli oneri conseguenti al servizio ordinario resi dalla dipendente in argomento 

presso il suddetto ente utilizzatore. Il rimborso avverrà trimestralmente. 
 

Restano a carico dell’Ente utilizzatore, Comune di Lesina, le spese relative agli accessi. 
 

Art. 7 

Ferie e Malattia 
 

Le ferie e gli altri congedi sono concessi dal Comune di appartenenza e tempestivamente 

comunicate al Comune utilizzatore. 
 

In caso di malattia la dipendente effettuerà le previste comunicazioni con le modalità 

previste dalla vigente normativa al Comune di Casalnuovo Monterotaro che, ove 

necessario rispetto alle modalità di articolazione dell’orario di lavoro tra i due Comuni, 

comunicherà lo stato di malattia al Comune di Lesina. 
 



Art. 8 

Revisioni e Possibili Estensioni Temporali della Convenzione 
 

Le Amministrazioni possono procedere alla revisione complessiva dei contenuti e dei profili 

esecutivi della presente Convenzione in prossimità della sua scadenza in occasione della 

proroga compatibilmente con le esigenze dell’Ente di appartenenza del personale, previo 

parere favorevole del relativo Responsabile. 
 

Art. 9 

Risoluzione 
 

La Convenzione sarà risolta nei seguenti casi: 
 

− Per cessazione rapporto di lavoro con l’Ente titolare del medesimo rapporto di 

lavoro;

− Per scadenza della presente convenzione;

− Per risoluzione consensuale della convenzione da parte degli enti convenzionati;

− Per Recesso unilaterale da parte degli enti convenzionati.


La risoluzione e/o recesso e/o rinuncia dalla presente convenzione sono subordinati 

all’osservanza del periodo di preavviso a mezzo P.E.C. di almeno 15 giorni solari, fatte salve 

le diverse ipotesi previste dalla legge o dai contratti collettivi. 
 

Art. 10 

Modalità di risoluzione delle controversie 
 

Tutte le controversie che dovessero insorgere fra le Amministrazioni in relazione 

all’esecuzione della presente Convenzione dovranno essere risolte con bonaria composizione. 

Qualora non si raggiunga un accordo, si procederà a risoluzione della Convenzione. 
 

Art. 11 

Disposizioni generali e finali 

Per quanto non previsto dalla presente Convenzione, si fa riferimento alla normativa 
legislativa, regolamentare e contrattuale in materia di personale degli Enti Locali. 

 

La presente Convenzione sarà registrata solo in caso d’uso a termini di legge. 
 

Le spese inerenti la stipulazione della presente Convenzione, qualora si richieda la registrazione 

in caso d’uso, saranno poste a carico dei Comuni sopra costituiti in parti uguali. 
 

Letto, confermato e sottoscritto. 
 

Per il Comune di Casalnuovo Monterotaro      Per il Comune di Lesina 
 

geom. Alfonso De Vita      dott.ssa M. Vincenza Esposito 

 

__________________________________________       _____________________________ 


